ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________  2021 г. № ___

г. Тюмень

Об утверждении требований к оказанию (стандарт) общественно полезной услуги -
«Организация и проведение мероприятий по профессиональной ориентации молодежи, в

том числе лиц с инвалидностью»

В  целях  реализации  постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  27.10.2016  №  1096  «Об  утверждении  перечня  общественно
полезных услуг  и  критериев оценки  качества их оказания»,  руководствуясь
приказом Департамента труда и занятости населения Тюменской области от
23.12.2020  №  430 «Об утверждении  перечня  общественно полезных услуг,
которые  могут  быть  переданы  на  исполнение  негосударственным
организациям,  в  том  числе  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить требования к оказанию (стандарт) общественно полезной
услуги  -  «Организация  и  проведение  мероприятий  по  профессиональной
ориентации  молодежи,  в  том  числе  лиц  с  инвалидностью»,  согласно
приложению к настоящему приказу.

2.  Отделу  организационной  работы  и  информационного  обеспечения
управления  по  развитию  трудового  потенциала  (Кочнев  В.Н.)  разместить
настоящий приказ на странице Департамента труда и занятости населения
Тюменской области Официального портала органов государственной власти
Тюменской  области  и  Интерактивном  портале  Департамента  труда  и
занятости населения Тюменской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника управления по предоставлению государственных услуг населению
Департамента труда и занятости населения Тюменской области Бенчак Н.В.

Директор       А.А. Сидоров